
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Ratheim S

I II III IV V VI Punkte
73 11 7 9 15 10

2025
12:20

2
12

3
14

5
16

6
17

8
19

9
20

Auszeit

5:8
16:22

Ende
15:26 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
4 9 55 10 6 11

25

╳

17
25

1
20

5
21

9
22

13
23

16
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
4 9 1 99 7 11

2210 55
16:18 16:18

0
7
17

1
8
19

3
11
22

4
13

5
15

6
16

Auszeit

16:18

Ende
15:55 A  Ratheim R

I II III IV V VI Punkte
73 11 7 9 25 10

2515
21:22

╳

8
19

1
9
20

2
10
21

3
12
25

6
13

7
14

Auszeit

13:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:58 A  Ratheim S

I II III IV V VI Punkte
73 11 7 9 15 10

8

1 5 6 7 8 Auszeit

Ende
16:12 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
99 9 55 10 7 11

9

╳

9
1 3 4 5 6 Auszeit

6:12

Wechsel
8:5 A  Ratheim S

I II III IV V VI Punkte
73 11 7 9 15 10

15

 
15

    13 Auszeit

Bezirksfinale Rheinland männliche U20
Männer

B  MTV Köln vs. VC 99 Ratheim A
Spiel 6 13.05.2023 15:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.

52062 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTV Köln 11/14
1 Al-Timari, Yosef X
4 Nieendick, Jerome X
5 Bock, David
6 Peker, Atakan X
7 Akis, Alican X
9 Sisto, Alessandro X

10 Hoffrichter, Finn X
11 Tiftik, Ilyas X
18 Clevermann, Aaron X
55 Vattrodt, Jasper Paul X
99 Nkumu, Aggee X
B  Libero

18 Clevermann, Aaron X
B  Offizielle
T Frede, SvenWalter

C

A  Ratheim 8/14
2 Malsagov, Elias
7 Schmidt, Albert X
9 Buschen, Timo X

10 Trataris, Alexis X
11 Post, Aaron X
15 Eckert, Noel X
25 Wachtel, Arthur-Leon… X
73 Reinartz, Marlon X
A  Libero
A  Offizielle
T Hüsen, Franz E

CT Buschen, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  MTV Köln Ratheim A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 20 0 1 2
1 2 0 22 2 26 25 1 1 1
1 0 0 9 3 14 15 1 0 0
2 2 1 56 66 60 2 2 3
Start: 15:00 Ende: 16:12 Dauer: 1:12

Sieger: VC 99 Ratheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Haßler, Frederick 1 Melinghof, Arthur
2 Maucher, Thomas 2 Mertens, Lukas

Schreiber 3
Schr. Kortenhaus, Jonas 4

Assist. Träbert, Phelan

Dokument erstellt: 13.05.2023 16:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


