

Bezirksfinale Rheinland männliche U20

Männer

B MTV Köln vs. VC 99 Ratheim A Spiel 6

13.05.2023 15:00 Uhr

4. Aachener Gesamtschule Sandkaulstr. 52062 Aachen



			9	3	Sta 15:			(A) Ra	theim		S		de :26	(Вмт	V Kölr	1	R
	Ai	ufschlagfol	ge	١Г	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellu	ng /	`[73	11	7	9	15	10		4	9	55	10	6	11	
		Spieler	nr.						25		20							25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielsta	Z	<u> </u>					12:20									
٨		Spielsta	ilu															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	=	L 1	.2	3 14	5 16	6 17	8 19	9 (20)	5:8 16:22		1 20	5 21			16 24	Auszeit

S	Sta 15:	art :29	(Вмт	V Kölr	1	s	En 15:	de :55		(A) Ra	theim		R
Α	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	4	9	1	99	7	11		73	11	7	9	25	10	
П	10		55				22					15		25
Z	16:18		16:18									21:22		
2	10	1	3.1	4		6	Auszeit	X	1	2	3	6	7	Auszeit
_		8 19	11 ②	13	15	16	16:18	8 19		10 21	12 25	13	14	13:15

			S	Sta 15:	art :58		(A) Ra	atheim		s		de :12	(Вмт	V Kölr	1	R		hsel :5		(A) Ra	theim		s
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	73	11	7	9	15	10		99	9	55	10	7	11		73	11	7	9	15	10	
in in		Spielernr.								8							9							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatanal	Ζ																					
Ā	·	Spielstand																						
		1. 5.	2	1	5	6	7	8		Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit						13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								9						6:12	15						

\mathbb{B}	MTV Köln 1	1/14	A	Ratheim	8/14
1	Al-Timari, Yosef	Х	2	Malsagov, Elias	
4	Nieendick, Jerome	Х	7	Schmidt, Albert	Х
5	Bock, David		9	© Buschen, Timo	Х
6	Peker, Atakan	Х	10	Trataris, Alexis	Х
7	© Akis, Alican	Х	11	Post, Aaron	Х
9	Sisto, Alessandro	Х	15	Eckert, Noel	Х
10	Hoffrichter, Finn	Х	25	Wachtel, Arthur-Leon	Х
11	Tiftik, Ilyas	Х	73	Reinartz, Marlon	Х
18	Clevermann, Aaron	Х	(A)	Libero	
55	Vattrodt, Jasper Paul	Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
99	Nkumu, Aggee	Χ	$\frac{2}{7}$	Hüsen, Franz	TE
B	Libero		СТ	Buschen, Andreas	E
18	Clevermann, Aaron	Х		·	
(B)	Offizielle				

T Frede, SvenWalter

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	· ·

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Haßler, Frederick	1	Melinghof, Arthur				
2	Maucher, Thomas	2	Mertens, Lukas				
	Schreiber	3					
Schr.	Kortenhaus, Jonas	4					
Assist.	Träbert, Phelan						

	Ergebnisse												
	B) м	TV k	(öln	Ratheim (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	26	20	0	1	2				
1	2	0	22	2	26	25	1		1				
1	0	0	9	3	14	15	1	0	0				
2	2	1	56		66	60	2	2	3				
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:12	Dai	uer:	1:1	L2				
Sie	ue	r٠١	/C 99	Rathe	im				2.1				

Dokument erstellt: 13.05.2023 16:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de